EDITAL DE HOMOLOGAÇÕES DAS INSCRIÇÕES 2023/1

A  Direção  da  Faculdade  Cesusc,  no  uso  das  suas  atribuições  legais  e
regimentais,  torna  público  o  EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO  DAS  INSCRIÇOES,  em
acordo com o edital de Monitorias 2023/1.

1 – DA HOMOLOGAÇÃO DOS ACADÊMICOS INSCRITOS

Acadêmico Disciplina Curso

Rafael Guarnieri Massaud de Anunciação Animação 2D/3D Produção Multimídia
Pedro Afonso de Castro Sandreschi Teoria do Direito Direito
Lívia da Silva de Jesus Teoria do Direito Direito
Sindew Serafim Teoria do Direito Direito
Ives Campos de Sousa Teoria do Direito Direito
Gabriel Valiati Spiller Teoria do Direito Direito

Publique-se

  Florianópolis, 17 de abril de 2023.

_____________________________
Maurício Pereira Gomes

Diretor Geral

   _____________________________
  Débora Gonçalves Dias Xavier

Assessora Pedagógica

Débora XMauricio G

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 17 abr 2023 às 14:49:48
Identificação: #6af84c2e80ee8eaf0284506bbbca8a93c03f7f19d1125a7b9

Página de assinaturas

Débora X Mauricio G
Débora Xavier Mauricio Gomes

661.765.570-20 Faculdade Cesusc
Signatário Signatário

HISTÓRICO

17 abr 2023
14:41:24

Débora Gonçalves Dias Xavier  criou este documento. (E-mail: debora.dias@faculdadecesusc.edu.br,
CPF: 661.765.570-20)

17 abr 2023
14:48:38

Mauricio Pereira Gomes (Empresa: Faculdade Cesusc, E-mail: mauricio.gomes@cesusc.edu.br, CPF:
625.284.919-72) visualizou este documento por meio do IP 187.94.101.50 localizado em Florianópolis -
Santa Catarina - Brazil

17 abr 2023
14:49:48

Mauricio Pereira Gomes (Empresa: Faculdade Cesusc, E-mail: mauricio.gomes@cesusc.edu.br, CPF:
625.284.919-72) assinou este documento por meio do IP 187.94.101.50 localizado em Florianópolis -
Santa Catarina - Brazil

17 abr 2023
14:41:25

Débora Gonçalves Dias Xavier  (E-mail: debora.dias@faculdadecesusc.edu.br, CPF: 661.765.570-20)
visualizou este documento por meio do IP 187.94.101.50 localizado em Florianópolis - Santa Catarina -
Brazil

17 abr 2023
14:41:30

Débora Gonçalves Dias Xavier  (E-mail: debora.dias@faculdadecesusc.edu.br, CPF: 661.765.570-20)
assinou este documento por meio do IP 187.94.101.50 localizado em Florianópolis - Santa Catarina - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #2e96ebc206ce4efa7d53975eac3d207056da5c5680c60a4daef3bcf2dcabe75b

https://valida.ae/6af84c2e80ee8eaf0284506bbbca8a93c03f7f19d1125a7b9

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/6af84c2e80ee8eaf0284506bbbca8a93c03f7f19d1125a7b9
https://valida.ae/6af84c2e80ee8eaf0284506bbbca8a93c03f7f19d1125a7b9